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350m - Wichtellauf M/W, BAMM, BAMW 31.10.2023 / 18:00
Länge: 350m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 1498 GLÄSNER Alina 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 1. 1:20
2 1552 DAUB Felix 2018 GER SSV Oppen 1. 1:24 + 0:04
3 1583 THIEL Jonah 2018 GER o.V. 2. 1:25 + 0:05
4 1573 FRICK Nikolaj 2018 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
3. 1:26 + 0:06

5 1112 ALTAI Younes 2018 GER Kita Schwemlingen 4. 1:30 + 0:10
6 1559 LACKO Maxime 2018 GER Trisport Sarreguemines 5. 1:31 + 0:11
7 1489 KELTER Florian 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 6. 1:32 + 0:12
8 1362 NACKAS Lucie 2019 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 2. 1:34 + 0:14
9 1523 JÄGER Lotta 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 3. 1:35 + 0:15

10 1249 PILGER Aaron 2019 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 7. 1:36 + 0:16
11 1363 JARZOMBEK Mila 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 4. 1:39 + 0:19
11 1762 REIFER Leonard 2018 GER o.V. 8. 1:39 + 0:19
13 1441 NEIS Lilly 2018 GER o.V. 5. 1:40 + 0:20
14 1450 HALFER Nils 2018 GER Yung Gym e.V. 9. 1:41 + 0:21
14 1632 BALL Henry 2018 GER AC Diefflen 9. 1:41 + 0:21
14 1633 GROß Marie 2018 GER AC Diefflen 6. 1:41 + 0:21
14 1634 KAMMY Amalia 2018 GER AC Diefflen 6. 1:41 + 0:21
18 1525 ERBEL Lia 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 8. 1:42 + 0:22
19 1466 BIES Maximilian 2018 GER o. V. 11. 1:43 + 0:23
19 1484 BLUM Hajo 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 11. 1:43 + 0:23
21 1110 WEBER Lenn 2018 GER SV Körprich 13. 1:45 + 0:25
21 1360 GRAF Jannis 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 13. 1:45 + 0:25
21 1487 FEIHSEL Henrik 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 13. 1:45 + 0:25
24 1111 BECKER Luis 2018 GER SV Körprich 16. 1:46 + 0:26
24 1554 HOFFMANN Clémentin 2019 GER Trisport sarreguemines 16. 1:46 + 0:26
26 1524 MAXEM Paula 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 9. 1:47 + 0:27
26 1562 GEIGER Emilia 2018 GER o. V. 9. 1:47 + 0:27
28 1359 KERBER Max 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 18. 1:48 + 0:28
29 1777 WEBERS Anna 2018 GER TV Losheim 11. 1:49 + 0:29
30 1203 HISSLER Jonas 2018 GER Kita Pfiffikus 19. 1:50 + 0:30
31 1521 RÖßLER Mila 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 12. 1:51 + 0:31
32 1153 JANßEN Emma 2018 GER o.V. 13. 1:54 + 0:34
33 1365 CASPER Frida 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 14. 1:55 + 0:35
34 1635 NALBACH Louisa 2018 GER AC Diefflen 15. 1:56 + 0:36
35 1527 GRAF Karlina 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 16. 1:57 + 0:37
35 1756 PAULUS Hugo 2019 GER Medal Monday 20. 1:57 + 0:37
37 1520 FEIHSEL Hermine 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 17. 1:58 + 0:38
38 1467 BIES Sebastian 2020 GER o. V. 21. 2:02 + 0:42
39 1289 SEBASTIAN Rauls 2020 GER LC Rehlingen 22. 2:04 + 0:44
39 1579 HECK Lennart 2019 GER LC Rehlingen 22. 2:04 + 0:44
41 1341 COLLMANN Marie 2019 GER o.V. 18. 2:05 + 0:45
41 1350 BOHR Henryk 2019 GER o.V. 24. 2:05 + 0:45
41 1490 JÄGER Matti 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 24. 2:05 + 0:45
44 1483 WILKE Johannes 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 26. 2:11 + 0:51
45 1357 BLUM Paulina 2019 GER o.V. 19. 2:12 + 0:52
46 1170 EHRICH Mika 2020 GER o.V. 27. 2:14 + 0:54
46 1493 HERMES Constantin 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 27. 2:14 + 0:54
48 1133 ORNAU Mila 2019 GER o.V. 20. 2:18 + 0:58
49 1157 KROKER Mia 2019 GER o.V. 21. 2:23 + 1:03
50 1499 SPULLER Luisa 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 22. 2:30 + 1:10
51 1519 STEUER Helena 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 23. 2:37 + 1:17
52 1773 JUNGMANN Annie 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 24. 2:39 + 1:19
53 1526 SCHWINDLING Lotta 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 25. 2:43 + 1:23
54 1497 SCHÄFER Lotte 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 26. 2:52 + 1:32
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350m - Wichtellauf M/W, BAMM, BAMW - Fortsetzung 31.10.2023 / 18:00
Länge: 350m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

55 1494 KIM Maxim 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 29. 3:33 + 2:13
56 1517 THEIS Anni Sophie 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 27. 4:13 + 2:53
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350m - Wichtellauf M/W, Bambini m (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:00
Länge: 350m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1552 DAUB Felix 2018 GER SSV Oppen 1:24
2 1583 THIEL Jonah 2018 GER o.V. 1:25 + 0:01
3 1573 FRICK Nikolaj 2018 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
1:26 + 0:02

4 1112 ALTAI Younes 2018 GER Kita Schwemlingen 1:30 + 0:06
5 1559 LACKO Maxime 2018 GER Trisport Sarreguemines 1:31 + 0:07
6 1489 KELTER Florian 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 1:32 + 0:08
7 1249 PILGER Aaron 2019 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 1:36 + 0:12
8 1762 REIFER Leonard 2018 GER o.V. 1:39 + 0:15
9 1450 HALFER Nils 2018 GER Yung Gym e.V. 1:41 + 0:17
9 1632 BALL Henry 2018 GER AC Diefflen 1:41 + 0:17

11 1466 BIES Maximilian 2018 GER o. V. 1:43 + 0:19
11 1484 BLUM Hajo 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 1:43 + 0:19
13 1110 WEBER Lenn 2018 GER SV Körprich 1:45 + 0:21
13 1360 GRAF Jannis 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1:45 + 0:21
13 1487 FEIHSEL Henrik 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 1:45 + 0:21
16 1111 BECKER Luis 2018 GER SV Körprich 1:46 + 0:22
16 1554 HOFFMANN Clémentin 2019 GER Trisport sarreguemines 1:46 + 0:22
18 1359 KERBER Max 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1:48 + 0:24
19 1203 HISSLER Jonas 2018 GER Kita Pfiffikus 1:50 + 0:26
20 1756 PAULUS Hugo 2019 GER Medal Monday 1:57 + 0:33
21 1467 BIES Sebastian 2020 GER o. V. 2:02 + 0:38
22 1289 SEBASTIAN Rauls 2020 GER LC Rehlingen 2:04 + 0:40
22 1579 HECK Lennart 2019 GER LC Rehlingen 2:04 + 0:40
24 1350 BOHR Henryk 2019 GER o.V. 2:05 + 0:41
24 1490 JÄGER Matti 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 2:05 + 0:41
26 1483 WILKE Johannes 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 2:11 + 0:47
27 1170 EHRICH Mika 2020 GER o.V. 2:14 + 0:50
27 1493 HERMES Constantin 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 2:14 + 0:50
29 1494 KIM Maxim 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 3:33 + 2:09
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350m - Wichtellauf M/W, Bambini w (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:00
Länge: 350m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1498 GLÄSNER Alina 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 1:20
2 1362 NACKAS Lucie 2019 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1:34 + 0:14
3 1523 JÄGER Lotta 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 1:35 + 0:15
4 1363 JARZOMBEK Mila 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1:39 + 0:19
5 1441 NEIS Lilly 2018 GER o.V. 1:40 + 0:20
6 1633 GROß Marie 2018 GER AC Diefflen 1:41 + 0:21
6 1634 KAMMY Amalia 2018 GER AC Diefflen 1:41 + 0:21
8 1525 ERBEL Lia 2018 GER LG Reimsbach-Oppen 1:42 + 0:22
9 1524 MAXEM Paula 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 1:47 + 0:27
9 1562 GEIGER Emilia 2018 GER o. V. 1:47 + 0:27

11 1777 WEBERS Anna 2018 GER TV Losheim 1:49 + 0:29
12 1521 RÖßLER Mila 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 1:51 + 0:31
13 1153 JANßEN Emma 2018 GER o.V. 1:54 + 0:34
14 1365 CASPER Frida 2018 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1:55 + 0:35
15 1635 NALBACH Louisa 2018 GER AC Diefflen 1:56 + 0:36
16 1527 GRAF Karlina 2019 GER LG Reimsbach-Oppen 1:57 + 0:37
17 1520 FEIHSEL Hermine 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 1:58 + 0:38
18 1341 COLLMANN Marie 2019 GER o.V. 2:05 + 0:45
19 1357 BLUM Paulina 2019 GER o.V. 2:12 + 0:52
20 1133 ORNAU Mila 2019 GER o.V. 2:18 + 0:58
21 1157 KROKER Mia 2019 GER o.V. 2:23 + 1:03
22 1499 SPULLER Luisa 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 2:30 + 1:10
23 1519 STEUER Helena 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 2:37 + 1:17
24 1773 JUNGMANN Annie 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 2:39 + 1:19
25 1526 SCHWINDLING Lotta 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 2:43 + 1:23
26 1497 SCHÄFER Lotte 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 2:52 + 1:32
27 1517 THEIS Anni Sophie 2020 GER LG Reimsbach-Oppen 4:13 + 2:53
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750m Lauf U8, MKU8, WKU8 31.10.2023 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 1409 SCHUMACHER Robin 2016 GER TV Losheim 1. 2:52
1 1768 LEICK Paolina 2016 GER TV Beckingen 1. 2:52
3 1431 HARGARTER Jonas 2017 GER SV Merchingen 2. 2:53 + 0:01
4 1301 DELLWO Jonas 2016 GER o. V. 3. 3:01 + 0:09
5 1628 RÜHLE Caspar 2016 GER SSV Pachten 4. 3:02 + 0:10
6 1658 WELSCH Lucas 2016 GER o.V. 5. 3:04 + 0:12
7 1662 LAUER Paul 2016 GER o.V. 6. 3:07 + 0:15
8 1513 MAXEM Johanna 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 2. 3:08 + 0:16
9 1514 SCHULLIGEN Mona 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3. 3:13 + 0:21

10 1666 LEINENBACH Liam 2016 GER LC Rehlingen 7. 3:14 + 0:22
11 1538 ERBEL Emely 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 4. 3:15 + 0:23
12 1767 SCHWINDLING Liam 2016 GER SSV Oppen 8. 3:18 + 0:26
13 1511 VOGT Paula 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 5. 3:19 + 0:27
14 1338 BLAß Inga 2016 GER LLG Wustweiler 6. 3:22 + 0:30
14 1508 KIM Anastasia 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 6. 3:22 + 0:30
16 1775 MENDE Til 2017 GER o.V. 9. 3:24 + 0:32
17 1288 SIMON Rauls 2017 GER LC Rehlingen 10. 3:27 + 0:35
17 1516 DRESCHER Carlotta 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 8. 3:27 + 0:35
19 1271 REINHARDT Matheo 2017 GER TG Reimsbach 11. 3:28 + 0:36
19 1502 WAGNER Ben 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 11. 3:28 + 0:36
21 1512 CHITU Antonia 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 9. 3:29 + 0:37
22 1515 JUNGMANN Mira 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 10. 3:32 + 0:40
22 1536 KELLER Sayra 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 10. 3:32 + 0:40
24 1191 TSEGAY Luam 2016 GER o.V. 12. 3:33 + 0:41
24 1375 KOLB Greta 2017 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 12. 3:33 + 0:41
24 1503 MÜLLER Philipp 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 13. 3:33 + 0:41
27 1256 RIDDERING Lia 2017 GER Deutschland 14. 3:34 + 0:42
27 1321 ENZWEILER Ella 2016 GER o. V. 14. 3:34 + 0:42
29 1505 BLUM Thea 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 16. 3:35 + 0:43
29 1510 MINAS Matilda 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 16. 3:35 + 0:43
31 1167 ZUMIA Milian 2017 GER o.V. 14. 3:36 + 0:44
32 1254 HAASE Loni 2016 GER Deutschland 18. 3:37 + 0:45
33 1557 NIENHAUS Ella 2017 GER O.V. 19. 3:38 + 0:46
33 1584 THIEL Henri 2016 GER o.V. 15. 3:38 + 0:46
35 1500 SOMMER Fabian 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 16. 3:40 + 0:48
36 1366 KÖNIGHAUS Hennes 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 17. 3:41 + 0:49
37 1239 EWEN Mathilda 2017 GER Deutschland 20. 3:42 + 0:50
37 1367 HUWIG Emma 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 20. 3:42 + 0:50
37 1506 SCHWINDLING Thea 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 20. 3:42 + 0:50
37 1766 SCHWINDLING Louis 2016 GER SSV Oppen 18. 3:42 + 0:50
41 1285 MENZO Isabella 2016 GER o. V. 23. 3:43 + 0:51
41 1561 CUNTZ Felix 2016 GER LV Merzig 19. 3:43 + 0:51
43 1372 BAUN Ella 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 24. 3:47 + 0:55
43 1779 THOME Luca 2017 GER o.V. 20. 3:47 + 0:55
45 1504 KAMMER Clemens 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 21. 3:48 + 0:56
46 1368 NACKAS Alice 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 25. 3:51 + 0:59
46 1532 WILHELM Jakob 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 22. 3:51 + 0:59
48 1639 KAMMY Liara 2017 GER AC Diefflen 26. 3:52 + 1:00
49 1501 SOMMER Tobias 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 23. 3:54 + 1:02
49 1638 KREKER Michael 2017 GER AC Diefflen 23. 3:54 + 1:02
51 1637 GRÄFF Lukas 2016 GER AC Diefflen 25. 3:55 + 1:03
52 1636 SCHNEIDER Leon 2016 GER AC Diefflen 26. 3:57 + 1:05
53 1156 ALBIEN Konstantin 2017 GER o.V. 27. 3:58 + 1:06
53 1212 LAUBENTHAL Romy 2017 GER o.V. 27. 3:58 + 1:06
53 1374 TROTZKI Anna Mathilda 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 27. 3:58 + 1:06
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750m Lauf U8, MKU8, WKU8 - Fortsetzung 31.10.2023 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

56 1369 WILHELM Jule 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 29. 3:59 + 1:07
56 1530 MOEMERSHEIM Jan 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 28. 3:59 + 1:07
56 1534 RÖßLER Leonie 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 29. 3:59 + 1:07
59 1373 MÜLLER Lisa Marie 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 31. 4:00 + 1:08
60 1234 SCHMITT Maria 2017 GER O.V. 32. 4:01 + 1:09
61 1769 SCHÄFER Unah 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 33. 4:02 + 1:10
62 1324 DÜHR Henri 2017 GER o.V. 29. 4:03 + 1:11
63 1507 FEIHSEL Caroline 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 34. 4:04 + 1:12
64 1563 GEIGER Sofia 2016 GER o. V. 35. 4:06 + 1:14
65 1533 OLVERA Damian 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 30. 4:11 + 1:19
66 1187 NILLES Ben 2017 GER SSV Oppen 31. 4:12 + 1:20
66 1197 JUNG Taynara 2016 GER o.V. 36. 4:12 + 1:20
66 1539 SCHWINN Malia 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 36. 4:12 + 1:20
69 1509 SCHWINDLING Merle 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 38. 4:13 + 1:21
70 1535 MÜLLER Lotta 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 39. 4:14 + 1:22
71 1537 KLEMENS Eva 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 40. 4:18 + 1:26
72 1302 MESSINA Nico 2017 GER o.V. 32. 4:23 + 1:31
73 1776 LAUER Tim 2016 GER o.V. 33. 4:30 + 1:38
74 1640 BIRLINGER Mia 2017 GER AC Diefflen 41. 5:00 + 2:08
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750m Lauf U8, Männliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1409 SCHUMACHER Robin 2016 GER TV Losheim 2:52
2 1431 HARGARTER Jonas 2017 GER SV Merchingen 2:53 + 0:01
3 1301 DELLWO Jonas 2016 GER o. V. 3:01 + 0:09
4 1628 RÜHLE Caspar 2016 GER SSV Pachten 3:02 + 0:10
5 1658 WELSCH Lucas 2016 GER o.V. 3:04 + 0:12
6 1662 LAUER Paul 2016 GER o.V. 3:07 + 0:15
7 1666 LEINENBACH Liam 2016 GER LC Rehlingen 3:14 + 0:22
8 1767 SCHWINDLING Liam 2016 GER SSV Oppen 3:18 + 0:26
9 1775 MENDE Til 2017 GER o.V. 3:24 + 0:32

10 1288 SIMON Rauls 2017 GER LC Rehlingen 3:27 + 0:35
11 1271 REINHARDT Matheo 2017 GER TG Reimsbach 3:28 + 0:36
11 1502 WAGNER Ben 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:28 + 0:36
13 1503 MÜLLER Philipp 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 3:33 + 0:41
14 1167 ZUMIA Milian 2017 GER o.V. 3:36 + 0:44
15 1584 THIEL Henri 2016 GER o.V. 3:38 + 0:46
16 1500 SOMMER Fabian 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:40 + 0:48
17 1366 KÖNIGHAUS Hennes 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3:41 + 0:49
18 1766 SCHWINDLING Louis 2016 GER SSV Oppen 3:42 + 0:50
19 1561 CUNTZ Felix 2016 GER LV Merzig 3:43 + 0:51
20 1779 THOME Luca 2017 GER o.V. 3:47 + 0:55
21 1504 KAMMER Clemens 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:48 + 0:56
22 1532 WILHELM Jakob 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 3:51 + 0:59
23 1501 SOMMER Tobias 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 3:54 + 1:02
23 1638 KREKER Michael 2017 GER AC Diefflen 3:54 + 1:02
25 1637 GRÄFF Lukas 2016 GER AC Diefflen 3:55 + 1:03
26 1636 SCHNEIDER Leon 2016 GER AC Diefflen 3:57 + 1:05
27 1156 ALBIEN Konstantin 2017 GER o.V. 3:58 + 1:06
28 1530 MOEMERSHEIM Jan 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 3:59 + 1:07
29 1324 DÜHR Henri 2017 GER o.V. 4:03 + 1:11
30 1533 OLVERA Damian 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 4:11 + 1:19
31 1187 NILLES Ben 2017 GER SSV Oppen 4:12 + 1:20
32 1302 MESSINA Nico 2017 GER o.V. 4:23 + 1:31
33 1776 LAUER Tim 2016 GER o.V. 4:30 + 1:38
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750m Lauf U8, Weibliche Kinder U8 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:30
Länge: 750m - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1768 LEICK Paolina 2016 GER TV Beckingen 2:52
2 1513 MAXEM Johanna 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:08 + 0:16
3 1514 SCHULLIGEN Mona 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:13 + 0:21
4 1538 ERBEL Emely 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:15 + 0:23
5 1511 VOGT Paula 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 3:19 + 0:27
6 1338 BLAß Inga 2016 GER LLG Wustweiler 3:22 + 0:30
6 1508 KIM Anastasia 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:22 + 0:30
8 1516 DRESCHER Carlotta 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:27 + 0:35
9 1512 CHITU Antonia 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 3:29 + 0:37

10 1515 JUNGMANN Mira 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:32 + 0:40
10 1536 KELLER Sayra 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:32 + 0:40
12 1191 TSEGAY Luam 2016 GER o.V. 3:33 + 0:41
12 1375 KOLB Greta 2017 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3:33 + 0:41
14 1256 RIDDERING Lia 2017 GER Deutschland 3:34 + 0:42
14 1321 ENZWEILER Ella 2016 GER o. V. 3:34 + 0:42
16 1505 BLUM Thea 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:35 + 0:43
16 1510 MINAS Matilda 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:35 + 0:43
18 1254 HAASE Loni 2016 GER Deutschland 3:37 + 0:45
19 1557 NIENHAUS Ella 2017 GER O.V. 3:38 + 0:46
20 1239 EWEN Mathilda 2017 GER Deutschland 3:42 + 0:50
20 1367 HUWIG Emma 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3:42 + 0:50
20 1506 SCHWINDLING Thea 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 3:42 + 0:50
23 1285 MENZO Isabella 2016 GER o. V. 3:43 + 0:51
24 1372 BAUN Ella 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3:47 + 0:55
25 1368 NACKAS Alice 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3:51 + 0:59
26 1639 KAMMY Liara 2017 GER AC Diefflen 3:52 + 1:00
27 1212 LAUBENTHAL Romy 2017 GER o.V. 3:58 + 1:06
27 1374 TROTZKI Anna Mathilda 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3:58 + 1:06
29 1369 WILHELM Jule 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3:59 + 1:07
29 1534 RÖßLER Leonie 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 3:59 + 1:07
31 1373 MÜLLER Lisa Marie 2016 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 4:00 + 1:08
32 1234 SCHMITT Maria 2017 GER O.V. 4:01 + 1:09
33 1769 SCHÄFER Unah 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 4:02 + 1:10
34 1507 FEIHSEL Caroline 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 4:04 + 1:12
35 1563 GEIGER Sofia 2016 GER o. V. 4:06 + 1:14
36 1197 JUNG Taynara 2016 GER o.V. 4:12 + 1:20
36 1539 SCHWINN Malia 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 4:12 + 1:20
38 1509 SCHWINDLING Merle 2016 GER LG Reimsbach-Oppen 4:13 + 1:21
39 1535 MÜLLER Lotta 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 4:14 + 1:22
40 1537 KLEMENS Eva 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 4:18 + 1:26
41 1640 BIRLINGER Mia 2017 GER AC Diefflen 5:00 + 2:08



17. Oppener Halloweenlauf
Beckingen-Oppen, Lückner-Arena, 31.10.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 01.11.2023 19:51:18 mit Track and Field 3.1.0.6867 lizenziert für LG Reimsbach-Oppen Seite 9 von 46

1.100m U10-U12, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 31.10.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 1337 BLAß Lasse 2012 GER LLG Wustweiler 1. 3:42
2 1623 FREUND Arne 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 2. 3:44 + 0:02
3 1625 WILL Justus 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 3. 3:56 + 0:14
4 1460 BARRA Elias 2012 GER LC Rehlingen 4. 3:59 + 0:17
5 1442 NEIS Tom 2013 GER o.V. 5. 4:00 + 0:18
6 1224 MAURER Matthias 2013 GER TV Bliesdalheim 6. 4:05 + 0:23
7 1217 NATTER Lasse 2012 GER LSG Sbr. Sulzbachtal 7. 4:07 + 0:25
8 1125 KRAUß Joshua 2013 GER LC Rehlingen 8. 4:25 + 0:43
8 1137 GABRIEL Liam 2013 GER o.V. 8. 4:25 + 0:43

10 1601 KAUTENBURGER Mats 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 1. 4:30 + 0:48
11 1620 POTSTAWA Luisa 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 1. 4:32 + 0:50
12 1660 KRAEMER Aaron 2012 GER LC Rehlingen 10. 4:33 + 0:51
12 1786 WEYAND Conner 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 10. 4:33 + 0:51
14 1619 VOGT Lina 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 2. 4:34 + 0:52
15 1433 BOST Sophie 2012 GER LC Rehlingen 3. 4:35 + 0:53
15 1454 WÖRNER Emil 2014 GER TV Piesbach 2. 4:35 + 0:53
17 1313 KIEFER Matthias 2013 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 12. 4:36 + 0:54
18 1432 BOST Maria 2012 GER LC Rehlingen 4. 4:41 + 0:59
19 1759 LABOUVIE Leo 2015 GER TV Düppenweiler 3. 4:43 + 1:01
19 1778 LICHTMEß Simon 2013 GER 1 FC Reimsbach 13. 4:43 + 1:01
21 1615 TERNIG Hendrik 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 4. 4:44 + 1:02
21 1626 WASCHBÜSCH Janna 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 5. 4:44 + 1:02
23 1605 FREUND Inga 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 1. 4:45 + 1:03
24 1155 SELZER Emma 2014 GER o.V. 2. 4:46 + 1:04
24 1630 ORLANDO Leonardo 2015 GER SSV Pachten 5. 4:46 + 1:04
26 1607 BIENKO Lio 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 6. 4:47 + 1:05
27 1237 BUCHHEIT Moritz 2015 GER SG Honzrath-Haustadt 7. 4:48 + 1:06
27 1322 ENZWEILER Mick 2013 GER TV Dillingen 14. 4:48 + 1:06
27 1547 CSILLAG-LEPORE Dean 2012 GER SSV Oppen 14. 4:48 + 1:06
30 1610 ZEIGER Malin 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 3. 4:50 + 1:08
30 1643 GROß Raphael 2015 GER AC Diefflen 8. 4:50 + 1:08
32 1238 EWEN Louis 2014 GER Deutschland 9. 4:52 + 1:10
32 1604 SCHULIEN Till 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 9. 4:52 + 1:10
34 1408 SCHUMACHER Malin

Anna
2014 GER TV Losheim 4. 4:59 + 1:17

35 1434 SCHREINER Lucie 2015 GER TV-Losheim 5. 5:00 + 1:18
35 1576 LÖBENBRÜCK Tayo 2012 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
16. 5:00 + 1:18

37 1148 JANßEN Jan 2012 GER o.V. 17. 5:01 + 1:19
37 1613 LAUK Anna Lena 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 6. 5:01 + 1:19
39 1195 FERNER Lucas 2014 GER o.V. 11. 5:02 + 1:20
39 1770 SCHÄFER Lias 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 11. 5:02 + 1:20
41 1682 KAMMER Charlotte 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 7. 5:03 + 1:21
42 1430 HARGARTER Hannah 2013 GER SV Merchingen 6. 5:04 + 1:22
43 1429 WASCHBÜSCH Marlene 2015 GER o.V. 8. 5:05 + 1:23
43 1558 LACKO Alexis 2014 GER Trisport Sarreguemines 13. 5:05 + 1:23
45 1171 WIRTH Lea-Sophie 2013 GER o.V. 7. 5:07 + 1:25
45 1248 PILGER Eleanor 2014 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 9. 5:07 + 1:25
45 1622 HECK Nelly 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 7. 5:07 + 1:25
48 1261 ZIMMER Lian 2012 GER Deutschland 18. 5:08 + 1:26
48 1621 SCHULLIGEN Mia 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 9. 5:08 + 1:26
50 1257 RIDDERING Nico 2013 GER Deutschland 19. 5:09 + 1:27
50 1611 METZEN Sophia 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 10. 5:09 + 1:27
52 1453 LEINENBACH Ben 2012 GER Deutschland 20. 5:10 + 1:28
52 1624 MÜLLER Clara 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 10. 5:10 + 1:28
54 1166 ZUMIA Leano 2013 GER o.V. 21. 5:14 + 1:32
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1.100m U10-U12, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 - Fortsetzung 31.10.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

55 1603 WEBERS Mattheo 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 14. 5:15 + 1:33
56 1190 KIDANE Merhawit 2014 GER o.V. 11. 5:17 + 1:35
56 1228 COLLMANN Jakob 2015 GER o.V. 11. 5:17 + 1:35
56 1609 MÜLLER Greta 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 11. 5:17 + 1:35
59 1380 HOLZER Finn 2012 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 22. 5:18 + 1:36
60 1113 HENNIG Delane 2014 GER o.V. 15. 5:19 + 1:37
61 1124 KRAUß Corinna 2013 GER LC Rehlingen 11. 5:20 + 1:38
61 1128 RITSCH Lina 2014 GER TV Düppenweiler 14. 5:20 + 1:38
61 1222 BECKER Anna 2015 GER TV Düppenweiler 14. 5:20 + 1:38
61 1599 MÜLLENBACH Greta 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 14. 5:20 + 1:38
65 1647 SCHNEIDER Lena 2013 GER AC Diefflen 12. 5:22 + 1:40
66 1642 MEINHARDT Eric 2015 GER AC Diefflen 16. 5:23 + 1:41
66 1648 WALLER Merle 2012 GER AC Diefflen 13. 5:23 + 1:41
66 1663 XHEKA Laura 2015 GER TV Losheim am See 17. 5:23 + 1:41
69 1233 SCHMITT Margarethe 2015 GER O.V. 18. 5:24 + 1:42
69 1551 DAUB Louis 2015 GER SSV Oppen 17. 5:24 + 1:42
71 1295 MÜLLER Angelina 2014 GER o. V. 19. 5:26 + 1:44
72 1126 KRAUß Jasper 2015 GER LC Rehlingen 18. 5:27 + 1:45
73 1608 BIENKO Mila 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 20. 5:30 + 1:48
73 1646 WIENTJES Klara 2013 GER AC Diefflen 14. 5:30 + 1:48
75 1225 MAURER Johanna 2015 GER TV Bliesdalheim 21. 5:31 + 1:49
75 1461 BARRA Laura 2014 GER LC Rehlingen 21. 5:31 + 1:49
77 1381 KÖNIGHAUS Toni 2013 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 23. 5:33 + 1:51
77 1631 RAYKOV Petar 2015 GER SSV Pachten 19. 5:33 + 1:51
79 1614 DIENDORF Arian 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 20. 5:34 + 1:52
80 1578 SCHMITT Philip 2013 GER o.V. 24. 5:35 + 1:53
81 1572 STOPP Lina Sophie 2013 GER Yung Gym e.V. 15. 5:36 + 1:54
82 1410 NAUDORF Leon 2013 GER o.V. 25. 5:37 + 1:55
82 1774 MENDE Ella 2015 GER o.V. 23. 5:37 + 1:55
84 1612 METZEN Luca 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 21. 5:38 + 1:56
85 1329 WIESEN Matti 2015 GER LTF Theeltal 22. 5:39 + 1:57
85 1644 SCHERER Mara 2015 GER AC Diefflen 24. 5:39 + 1:57
87 1377 GRAF Henrik 2015 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 23. 5:41 + 1:59
87 1616 ENGEL Amelie 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 25. 5:41 + 1:59
89 1008 KOLL Til 2015 GER Jugendfeuerwehr Oppen 24. 5:42 + 2:00
90 1009 KOLL Toni 2016 GER Jugendfeuerwehr Oppen 26. 5:43 + 2:01
91 1665 CLEMENS Sophia 2015 GER o.V. 26. 5:45 + 2:03
92 1252 LINDT Emma 2015 GER O.V 27. 5:46 + 2:04
93 1600 GOTTHARD Klara 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 28. 5:47 + 2:05
94 1006 PÖTSCH Florian 2015 GER Jugendfeuerwehr Oppen 25. 5:49 + 2:07
95 1253 WELKER Lucy 2015 GER O.V 29. 5:50 + 2:08
96 1550 BÖHM Luca 2014 GER SSV Oppen 26. 5:51 + 2:09
97 1376 KOLB Lucas 2014 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 27. 5:54 + 2:12
98 1146 MEIß Jannis 2014 GER o.V. 28. 5:55 + 2:13
98 1202 FRITZ Elena 2012 GER TG Reimsbach 16. 5:55 + 2:13
98 1378 RICHTER Magdalena 2014 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 30. 5:55 + 2:13

101 1192 BECKER Emilia 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 31. 5:58 + 2:16
102 1627 GERASIMOV Amelie 2014 GER SSV Pachten 32. 5:59 + 2:17
103 1669 STORSBERG Zoey 2014 GER Krav Maga defcon Lebach 33. 6:02 + 2:20
104 1602 KOHR Klara 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 34. 6:11 + 2:29
105 1618 MOEMERSHEIM Lea 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 35. 6:18 + 2:36
106 1299 SCHÄFER Celina 2014 GER o. V. 36. 6:19 + 2:37
107 1213 LAUBENTHAL Mathilda 2015 GER o.V. 37. 6:23 + 2:41
108 1348 SCHMITT Lara 2013 GER O.V 17. 6:27 + 2:45
109 1183 LOHMER Haily 2015 GER o.V. 38. 6:29 + 2:47
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1.100m U10-U12, MKU12, WKU12, MKU10, WKU10 - Fortsetzung 31.10.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

110 1416 WEBER Lia 2014 GER o.V. 39. 6:31 + 2:49
111 1548 CSILLAG-LEPORE Neyla 2012 GER SSV Oppen 27. 6:32 + 2:50
112 1549 HARTMANN Tomm 2012 GER SSV Oppen 28. 6:34 + 2:52
113 1751 FRANZ Malin 2013 GER TV Ludweiler 18. 6:36 + 2:54
114 1406 MÜLLER Marleen 2015 GER SSV Oppen 40. 6:39 + 2:57
115 1645 KUHS Mia 2015 GER AC Diefflen 41. 6:41 + 2:59
116 1287 RAULS Sophia 2014 GER LC Rehlingen 42. 6:50 + 3:08
117 1677 WILBOIS Amelie 2015 GER TG Reimsbach 43. 6:56 + 3:14
118 1379 GRAF Johanna 2015 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 44. 7:08 + 3:26
119 1294 PORTEN Julia 2015 GER o. V. 45. 7:11 + 3:29
120 1005 KUHN Jonas 2014 GER Jugendfeuerwehr Oppen 29. 7:18 + 3:36
121 1007 HEIS Julina 2015 GER Jugendfeuerwehr Oppen 46. 7:20 + 3:38
122 1763 RASCHKE Mia 2015 GER o.V. 47. 7:22 + 3:40
123 1260 SCHULTE Selina Sora 2012 GER Feuerwehr Reimsbach 19. 7:29 + 3:47
124 1270 NOLA Ben 2015 GER o. V. 30. 7:41 + 3:59
125 1581 REINHARDT Samantha 2012 GER o.V. 20. 8:02 + 4:20
126 1780 BIENKO Bela 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 29. 8:08 + 4:26
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1.100m U10-U12, Männliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1337 BLAß Lasse 2012 GER LLG Wustweiler 3:42
2 1623 FREUND Arne 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 3:44 + 0:02
3 1625 WILL Justus 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 3:56 + 0:14
4 1460 BARRA Elias 2012 GER LC Rehlingen 3:59 + 0:17
5 1442 NEIS Tom 2013 GER o.V. 4:00 + 0:18
6 1224 MAURER Matthias 2013 GER TV Bliesdalheim 4:05 + 0:23
7 1217 NATTER Lasse 2012 GER LSG Sbr. Sulzbachtal 4:07 + 0:25
8 1125 KRAUß Joshua 2013 GER LC Rehlingen 4:25 + 0:43
8 1137 GABRIEL Liam 2013 GER o.V. 4:25 + 0:43

10 1660 KRAEMER Aaron 2012 GER LC Rehlingen 4:33 + 0:51
10 1786 WEYAND Conner 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 4:33 + 0:51
12 1313 KIEFER Matthias 2013 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 4:36 + 0:54
13 1778 LICHTMEß Simon 2013 GER 1 FC Reimsbach 4:43 + 1:01
14 1322 ENZWEILER Mick 2013 GER TV Dillingen 4:48 + 1:06
14 1547 CSILLAG-LEPORE Dean 2012 GER SSV Oppen 4:48 + 1:06
16 1576 LÖBENBRÜCK Tayo 2012 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
5:00 + 1:18

17 1148 JANßEN Jan 2012 GER o.V. 5:01 + 1:19
18 1261 ZIMMER Lian 2012 GER Deutschland 5:08 + 1:26
19 1257 RIDDERING Nico 2013 GER Deutschland 5:09 + 1:27
20 1453 LEINENBACH Ben 2012 GER Deutschland 5:10 + 1:28
21 1166 ZUMIA Leano 2013 GER o.V. 5:14 + 1:32
22 1380 HOLZER Finn 2012 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 5:18 + 1:36
23 1381 KÖNIGHAUS Toni 2013 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 5:33 + 1:51
24 1578 SCHMITT Philip 2013 GER o.V. 5:35 + 1:53
25 1410 NAUDORF Leon 2013 GER o.V. 5:37 + 1:55
26 1009 KOLL Toni 2016 GER Jugendfeuerwehr Oppen 5:43 + 2:01
27 1548 CSILLAG-LEPORE Neyla 2012 GER SSV Oppen 6:32 + 2:50
28 1549 HARTMANN Tomm 2012 GER SSV Oppen 6:34 + 2:52
29 1780 BIENKO Bela 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 8:08 + 4:26
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1.100m U10-U12, Weibliche Kinder U12 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1620 POTSTAWA Luisa 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 4:32
2 1619 VOGT Lina 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 4:34 + 0:02
3 1433 BOST Sophie 2012 GER LC Rehlingen 4:35 + 0:03
4 1432 BOST Maria 2012 GER LC Rehlingen 4:41 + 0:09
5 1626 WASCHBÜSCH Janna 2012 GER LG Reimsbach-Oppen 4:44 + 0:12
6 1430 HARGARTER Hannah 2013 GER SV Merchingen 5:04 + 0:32
7 1171 WIRTH Lea-Sophie 2013 GER o.V. 5:07 + 0:35
7 1622 HECK Nelly 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 5:07 + 0:35
9 1621 SCHULLIGEN Mia 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 5:08 + 0:36

10 1624 MÜLLER Clara 2013 GER LG Reimsbach-Oppen 5:10 + 0:38
11 1124 KRAUß Corinna 2013 GER LC Rehlingen 5:20 + 0:48
12 1647 SCHNEIDER Lena 2013 GER AC Diefflen 5:22 + 0:50
13 1648 WALLER Merle 2012 GER AC Diefflen 5:23 + 0:51
14 1646 WIENTJES Klara 2013 GER AC Diefflen 5:30 + 0:58
15 1572 STOPP Lina Sophie 2013 GER Yung Gym e.V. 5:36 + 1:04
16 1202 FRITZ Elena 2012 GER TG Reimsbach 5:55 + 1:23
17 1348 SCHMITT Lara 2013 GER O.V 6:27 + 1:55
18 1751 FRANZ Malin 2013 GER TV Ludweiler 6:36 + 2:04
19 1260 SCHULTE Selina Sora 2012 GER Feuerwehr Reimsbach 7:29 + 2:57
20 1581 REINHARDT Samantha 2012 GER o.V. 8:02 + 3:30
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1.100m U10-U12, Männliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1601 KAUTENBURGER Mats 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 4:30
2 1454 WÖRNER Emil 2014 GER TV Piesbach 4:35 + 0:05
3 1759 LABOUVIE Leo 2015 GER TV Düppenweiler 4:43 + 0:13
4 1615 TERNIG Hendrik 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 4:44 + 0:14
5 1630 ORLANDO Leonardo 2015 GER SSV Pachten 4:46 + 0:16
6 1607 BIENKO Lio 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 4:47 + 0:17
7 1237 BUCHHEIT Moritz 2015 GER SG Honzrath-Haustadt 4:48 + 0:18
8 1643 GROß Raphael 2015 GER AC Diefflen 4:50 + 0:20
9 1238 EWEN Louis 2014 GER Deutschland 4:52 + 0:22
9 1604 SCHULIEN Till 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 4:52 + 0:22

11 1195 FERNER Lucas 2014 GER o.V. 5:02 + 0:32
11 1770 SCHÄFER Lias 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 5:02 + 0:32
13 1558 LACKO Alexis 2014 GER Trisport Sarreguemines 5:05 + 0:35
14 1603 WEBERS Mattheo 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 5:15 + 0:45
15 1113 HENNIG Delane 2014 GER o.V. 5:19 + 0:49
16 1642 MEINHARDT Eric 2015 GER AC Diefflen 5:23 + 0:53
17 1551 DAUB Louis 2015 GER SSV Oppen 5:24 + 0:54
18 1126 KRAUß Jasper 2015 GER LC Rehlingen 5:27 + 0:57
19 1631 RAYKOV Petar 2015 GER SSV Pachten 5:33 + 1:03
20 1614 DIENDORF Arian 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 5:34 + 1:04
21 1612 METZEN Luca 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 5:38 + 1:08
22 1329 WIESEN Matti 2015 GER LTF Theeltal 5:39 + 1:09
23 1377 GRAF Henrik 2015 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 5:41 + 1:11
24 1008 KOLL Til 2015 GER Jugendfeuerwehr Oppen 5:42 + 1:12
25 1006 PÖTSCH Florian 2015 GER Jugendfeuerwehr Oppen 5:49 + 1:19
26 1550 BÖHM Luca 2014 GER SSV Oppen 5:51 + 1:21
27 1376 KOLB Lucas 2014 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 5:54 + 1:24
28 1146 MEIß Jannis 2014 GER o.V. 5:55 + 1:25
29 1005 KUHN Jonas 2014 GER Jugendfeuerwehr Oppen 7:18 + 2:48
30 1270 NOLA Ben 2015 GER o. V. 7:41 + 3:11
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1.100m U10-U12, Weibliche Kinder U10 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 18:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1605 FREUND Inga 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 4:45
2 1155 SELZER Emma 2014 GER o.V. 4:46 + 0:01
3 1610 ZEIGER Malin 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 4:50 + 0:05
4 1408 SCHUMACHER Malin

Anna
2014 GER TV Losheim 4:59 + 0:14

5 1434 SCHREINER Lucie 2015 GER TV-Losheim 5:00 + 0:15
6 1613 LAUK Anna Lena 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 5:01 + 0:16
7 1682 KAMMER Charlotte 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 5:03 + 0:18
8 1429 WASCHBÜSCH Marlene 2015 GER o.V. 5:05 + 0:20
9 1248 PILGER Eleanor 2014 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 5:07 + 0:22

10 1611 METZEN Sophia 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 5:09 + 0:24
11 1190 KIDANE Merhawit 2014 GER o.V. 5:17 + 0:32
11 1228 COLLMANN Jakob 2015 GER o.V. 5:17 + 0:32
11 1609 MÜLLER Greta 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 5:17 + 0:32
14 1128 RITSCH Lina 2014 GER TV Düppenweiler 5:20 + 0:35
14 1222 BECKER Anna 2015 GER TV Düppenweiler 5:20 + 0:35
14 1599 MÜLLENBACH Greta 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 5:20 + 0:35
17 1663 XHEKA Laura 2015 GER TV Losheim am See 5:23 + 0:38
18 1233 SCHMITT Margarethe 2015 GER O.V. 5:24 + 0:39
19 1295 MÜLLER Angelina 2014 GER o. V. 5:26 + 0:41
20 1608 BIENKO Mila 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 5:30 + 0:45
21 1225 MAURER Johanna 2015 GER TV Bliesdalheim 5:31 + 0:46
21 1461 BARRA Laura 2014 GER LC Rehlingen 5:31 + 0:46
23 1774 MENDE Ella 2015 GER o.V. 5:37 + 0:52
24 1644 SCHERER Mara 2015 GER AC Diefflen 5:39 + 0:54
25 1616 ENGEL Amelie 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 5:41 + 0:56
26 1665 CLEMENS Sophia 2015 GER o.V. 5:45 + 1:00
27 1252 LINDT Emma 2015 GER O.V 5:46 + 1:01
28 1600 GOTTHARD Klara 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 5:47 + 1:02
29 1253 WELKER Lucy 2015 GER O.V 5:50 + 1:05
30 1378 RICHTER Magdalena 2014 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 5:55 + 1:10
31 1192 BECKER Emilia 2014 GER LG Reimsbach-Oppen 5:58 + 1:13
32 1627 GERASIMOV Amelie 2014 GER SSV Pachten 5:59 + 1:14
33 1669 STORSBERG Zoey 2014 GER Krav Maga defcon Lebach 6:02 + 1:17
34 1602 KOHR Klara 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 6:11 + 1:26
35 1618 MOEMERSHEIM Lea 2015 GER LG Reimsbach-Oppen 6:18 + 1:33
36 1299 SCHÄFER Celina 2014 GER o. V. 6:19 + 1:34
37 1213 LAUBENTHAL Mathilda 2015 GER o.V. 6:23 + 1:38
38 1183 LOHMER Haily 2015 GER o.V. 6:29 + 1:44
39 1416 WEBER Lia 2014 GER o.V. 6:31 + 1:46
40 1406 MÜLLER Marleen 2015 GER SSV Oppen 6:39 + 1:54
41 1645 KUHS Mia 2015 GER AC Diefflen 6:41 + 1:56
42 1287 RAULS Sophia 2014 GER LC Rehlingen 6:50 + 2:05
43 1677 WILBOIS Amelie 2015 GER TG Reimsbach 6:56 + 2:11
44 1379 GRAF Johanna 2015 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 7:08 + 2:23
45 1294 PORTEN Julia 2015 GER o. V. 7:11 + 2:26
46 1007 HEIS Julina 2015 GER Jugendfeuerwehr Oppen 7:20 + 2:35
47 1763 RASCHKE Mia 2015 GER o.V. 7:22 + 2:37
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750m - Special Olympic Lauf, JM, JW 31.10.2023 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 1402 SCHLEICH Kai 1993 GER KuS MB 1. 2:52
2 1403 STIMAN Rami 2000 GER KuS MB 2. 3:05 + 0:13
3 1400 THOME Fynn 2007 GER KuS MB 3. 3:16 + 0:24
4 1675 MAGAY Alesandro 2003 GER KuS MB 4. 3:17 + 0:25
5 1783 NIKITA Orobinski 2015 GER o.V. 5. 3:32 + 0:40
6 1555 JOST Viktoria 1997 GER KuS MB 1. 3:46 + 0:54
7 1398 JAKOBS Kilian 2001 GER KuS MB 6. 3:47 + 0:55
8 1396 OROBINSKI Tim 2013 GER KuS MB 7. 4:08 + 1:16
9 1395 ALLBACH Amelie 2007 GER KuS MB 2. 4:20 + 1:28

10 1392 JÄCKEL Selina 1995 GER KuS MB 3. 5:05 + 2:13
11 1393 HIMMEL Philipp 1995 GER KuS MB 8. 5:08 + 2:16
12 1394 BALZER Johannes 2013 GER KuS MB 9. 5:11 + 2:19
13 1391 SAUBER Romea 2005 GER KuS MB 4. 5:19 + 2:27
13 1399 KLEIN Adrian 2011 GER KuS MB 10. 5:19 + 2:27
15 1556 SCHÄFER Merle 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 5. 5:23 + 2:31
16 1010 EHL Mathis 2000 GER LG Reimsbach-Oppen 11. 6:23 + 3:31
17 1397 DINKELAKER Paul 2011 GER KuS MB 12. 6:50 + 3:58
18 1114 PULKOTYCKI Tanja 1976 GER o.V. 6. 7:42 + 4:50
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750m - Special Olympic Lauf, Jedermann m (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1402 SCHLEICH Kai 1993 GER KuS MB 2:52
2 1403 STIMAN Rami 2000 GER KuS MB 3:05 + 0:13
3 1400 THOME Fynn 2007 GER KuS MB 3:16 + 0:24
4 1675 MAGAY Alesandro 2003 GER KuS MB 3:17 + 0:25
5 1783 NIKITA Orobinski 2015 GER o.V. 3:32 + 0:40
6 1398 JAKOBS Kilian 2001 GER KuS MB 3:47 + 0:55
7 1396 OROBINSKI Tim 2013 GER KuS MB 4:08 + 1:16
8 1393 HIMMEL Philipp 1995 GER KuS MB 5:08 + 2:16
9 1394 BALZER Johannes 2013 GER KuS MB 5:11 + 2:19

10 1399 KLEIN Adrian 2011 GER KuS MB 5:19 + 2:27
11 1010 EHL Mathis 2000 GER LG Reimsbach-Oppen 6:23 + 3:31
12 1397 DINKELAKER Paul 2011 GER KuS MB 6:50 + 3:58
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750m - Special Olympic Lauf, Jedermann w (ohne Altersklassenwertung) (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1555 JOST Viktoria 1997 GER KuS MB 3:46
2 1395 ALLBACH Amelie 2007 GER KuS MB 4:20 + 0:34
3 1392 JÄCKEL Selina 1995 GER KuS MB 5:05 + 1:19
4 1391 SAUBER Romea 2005 GER KuS MB 5:19 + 1:33
5 1556 SCHÄFER Merle 2017 GER LG Reimsbach-Oppen 5:23 + 1:37
6 1114 PULKOTYCKI Tanja 1976 GER o.V. 7:42 + 3:56
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1.900m U14-U16, MJU16, WJU16, MJU14, WJU14 31.10.2023 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 1752 FRANZ Nelson 2010 GER TV Ludweiler 1. 6:56
2 1546 WILL Ella 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 1. 7:16 + 0:20
3 1343 KÖNIG Ben 2008 GER Biathlon Team Saar 1. 7:28 + 0:32
4 1545 HEINBUCH Noah 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 2. 7:35 + 0:39
5 1312 KIEFER Sebastian 2010 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 3. 7:40 + 0:44
5 1543 GEBER Amelie 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 2. 7:40 + 0:44
7 1544 HEINBUCH Lea 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 3. 7:46 + 0:50
8 1132 DILZER Jeanne 2010 GER LC Rehlingen 4. 7:49 + 0:53
9 1129 RITSCH Neele 2010 GER LC Rehlingen 5. 7:50 + 0:54

10 1443 NEIS Henry 2011 GER o.V. 4. 7:56 + 1:00
11 1575 DEIßLER David 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
5. 7:58 + 1:02

12 1330 SCHIFFMANN Anna 2011 GER LC Rehlingen 6. 8:04 + 1:08
13 1653 SCHÖNBORN David 2011 GER LAC Saarlouis 6. 8:33 + 1:37
14 1286 KIEFER Simon 2010 GER LC Rehlingen 7. 8:38 + 1:42
15 1574 SIMON Lilli 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
7. 8:45 + 1:49

16 1262 SCHÄFER Simon 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 8. 8:52 + 1:56
17 1154 SELZER Leni 2011 GER o.V. 8. 8:56 + 2:00
18 1542 BOLDORF Leni 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 9. 8:57 + 2:01
19 1199 RÖDER Katharina 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 10. 8:59 + 2:03
19 1201 LAUX Morice 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 9. 8:59 + 2:03
21 1787 WEYAND Emily 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 11. 9:16 + 2:20
22 1200 KREISELMEYER Luisa 2011 GER o.V. 12. 9:17 + 2:21
23 1580 REINHARDT Tyler 2008 GER o.V. 2. 9:31 + 2:35
24 1784 ELIAS Franz 2009 GER o.V. 3. 10:19 + 3:23
25 1335 HASSLER Fynn 2010 GER o.V 10. 11:43 + 4:47
26 1382 STRAUBE Lisa Marie 2011 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 13. 12:04 + 5:08
27 1149 JANßEN Robin 2010 GER o.V. 11. 12:06 + 5:10
28 1541 SCHMIDT Ben 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 12. 12:07 + 5:11
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1.900m U14-U16, Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1343 KÖNIG Ben 2008 GER Biathlon Team Saar 7:28
2 1580 REINHARDT Tyler 2008 GER o.V. 9:31 + 2:03
3 1784 ELIAS Franz 2009 GER o.V. 10:19 + 2:51
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1.900m U14-U16, Männliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1752 FRANZ Nelson 2010 GER TV Ludweiler 6:56
2 1545 HEINBUCH Noah 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 7:35 + 0:39
3 1312 KIEFER Sebastian 2010 GER Tri-Sport Saar-Hochwald 7:40 + 0:44
4 1443 NEIS Henry 2011 GER o.V. 7:56 + 1:00
5 1575 DEIßLER David 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
7:58 + 1:02

6 1653 SCHÖNBORN David 2011 GER LAC Saarlouis 8:33 + 1:37
7 1286 KIEFER Simon 2010 GER LC Rehlingen 8:38 + 1:42
8 1262 SCHÄFER Simon 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 8:52 + 1:56
9 1201 LAUX Morice 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 8:59 + 2:03

10 1335 HASSLER Fynn 2010 GER o.V 11:43 + 4:47
11 1149 JANßEN Robin 2010 GER o.V. 12:06 + 5:10
12 1541 SCHMIDT Ben 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 12:07 + 5:11
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1.900m U14-U16, Weibliche Jugend U14 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:35
Länge: 1,9km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1546 WILL Ella 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 7:16
2 1543 GEBER Amelie 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 7:40 + 0:24
3 1544 HEINBUCH Lea 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 7:46 + 0:30
4 1132 DILZER Jeanne 2010 GER LC Rehlingen 7:49 + 0:33
5 1129 RITSCH Neele 2010 GER LC Rehlingen 7:50 + 0:34
6 1330 SCHIFFMANN Anna 2011 GER LC Rehlingen 8:04 + 0:48
7 1574 SIMON Lilli 2011 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
8:45 + 1:29

8 1154 SELZER Leni 2011 GER o.V. 8:56 + 1:40
9 1542 BOLDORF Leni 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 8:57 + 1:41

10 1199 RÖDER Katharina 2011 GER LG Reimsbach-Oppen 8:59 + 1:43
11 1787 WEYAND Emily 2010 GER LG Reimsbach-Oppen 9:16 + 2:00
12 1200 KREISELMEYER Luisa 2011 GER o.V. 9:17 + 2:01
13 1382 STRAUBE Lisa Marie 2011 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 12:04 + 4:48
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5.100 m Jedermannslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95

31.10.2023 / 19:45

Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

1 1794 KRAFT Fabian 1999 GER Nextgendingmad e.V. 1. 15:48
2 1656 SCHON Fabian 1999 GER LC Rehlingen 2. 16:30 + 0:42
3 1297 ARIAZZA BOSCH Marc 1997 GER Nextgendingmad e.V. 3. 16:35 + 0:47
4 1426 KLASEN Simon 2001 GER LC Rehlingen 4. 17:05 + 1:17
5 1353 REICHERT Tobias 2002 GER Biathlon Team Saarland 5. 17:26 + 1:38
6 1169 EHRICH Jens 1985 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1. 17:35 + 1:47
7 1457 ACKERMANN Paul 2006 GER LV Merzig - CEB-Lauftreff 1. 17:42 + 1:54
8 1800 NOSS Nico 1992 GER LTF Theeltal 1. 17:53 + 2:05
9 1424 PETER Jerome 2002 GER LC Rehlingen 6. 18:05 + 2:17

10 1317 LANIGRA Francesco 1991 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 2. 18:08 + 2:20
11 1181 BUCHHEIT Björn 1985 GER o.V. 2. 18:24 + 2:36
12 1427 SCHUMACHER Marc 2002 GER LC Rehlingen 7. 19:03 + 3:15
13 1296 GEBHARD Maximilian 2000 GER Nextgendingmad e.V. 8. 19:09 + 3:21
14 1592 ERTLE Johannes 1999 GER Nextgendingmad e.V. 9. 19:10 + 3:22
15 1597 HOCK Luca 2000 GER Nextgendingmad e.V. 10. 19:19 + 3:31
16 1172 MÜLLENBACH Sven 1990 GER SG Honzrath-Haustadt 3. 19:23 + 3:35
17 1588 BURGARD Justus 2008 GER Nextgendingmad e.V. 2. 19:25 + 3:37
18 1594 DETZLER Elias 2008 GER Nextgendingmad e.V. 3. 19:36 + 3:48
19 1425 PETER Joshua 2002 GER LC Rehlingen 11. 19:37 + 3:49
20 1593 DECKARM Nico 2000 GER Nextgendingmad e.V. 12. 19:38 + 3:50
21 1589 BEINE Max 1994 GER Nextgendingmad e.V. 13. 19:39 + 3:51
22 1308 WAGNER Moritz 1990 GER o. V. 4. 19:57 + 4:09
23 1591 TANGEL Johannes 1978 GER Nextgendingmad e.V. 1. 19:59 + 4:11
24 1144 JUNGFER Achim 1971 GER Tri-Sport  Saar-Hochwald 1. 20:10 + 4:22
25 1204 HISSLER Thomas 1985 GER o.V. 3. 20:24 + 4:36
26 1407 SCHUMACHER Philipp 1986 GER TV Losheim 4. 20:38 + 4:50
27 1463 KLEMMER Vincent 1999 GER Knalli FC 14. 20:41 + 4:53
28 1251 KIEF Alexander 1992 GER MTV Kronberg 5. 20:44 + 4:56
29 1158 KROKER Dustin 2008 GER o.V. 15. 20:49 + 5:01
30 1127 KONTER Mario 1967 GER o.V. 1. 21:28 + 5:40
31 1565 HAGER Dustin 1995 GER o. V. 16. 21:33 + 5:45
32 1282 NILLES Heiko 1986 GER Berrscher Öler e.V. 5. 21:39 + 5:51
32 1331 DIETRICH Jörg 1954 GER LC Rehlingen 1. 21:39 + 5:51
34 1344 KÖNIG Tom 2006 GER Biathlon Team Saar 4. 21:42 + 5:54
35 1781 FOX Martin 1987 GER Berrscher Öler e.V. 6. 21:45 + 5:57
36 1339 HOFER Felix 1999 GER Biathlon-Team Saarland 17. 21:57 + 6:09
37 1788 SANTER Manfred 1961 GER TV Losheim 1. 22:26 + 6:38
38 1250 BALTES Tatjana 1989 GER MTV Kronberg 1. 22:28 + 6:40
39 1387 PONTIUS Johannes 1991 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 6. 22:38 + 6:50
39 1577 SCHNEIDER Tobias 1989 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
6. 22:38 + 6:50

41 1587 GALLEI Aaron 2009 GER Nextgendingmad e.V. 5. 22:39 + 6:51
42 1464 EUGEN Glekler 1987 GER o. V. 7. 22:40 + 6:52
43 1385 MÜLLER Lisa 1995 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 1. 22:43 + 6:55
44 1300 PAULUS Michael 1991 GER o. V. 8. 22:51 + 7:03
45 1290 SCHÄFER Peter 1976 GER TV Rehlingen 2. 22:53 + 7:05
46 1560 LACKO Florian 1981 GER Trisport Sarreguemines 1. 23:09 + 7:21
47 1277 BLANK Michael 1964 GER LC Rehlingen 2. 23:23 + 7:35
48 1384 MÜLLER Danièle 1995 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 2. 23:26 + 7:38
49 1327 KASPAR Barbara 1967 GER o.V. 1. 23:41 + 7:53
50 1316 IPPOLITO Claudio 1990 GER o. V. 9. 23:56 + 8:08
51 1145 RIEHM Helmut 1966 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3. 23:58 + 8:10
52 1221 ALINA Türke 1997 GER TV Dillingen 3. 24:06 + 8:18
53 1462 JUNG Nils 2000 GER Knalli FC 18. 24:33 + 8:45
54 1293 KOSCHORKE Judith 1993 GER Biathlon-Team Saarland 2. 24:42 + 8:54
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5.100 m Jedermannslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 -
Fortsetzung

31.10.2023 / 19:45

Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

54 1795 MARX Galina 1972 GER LC Rehlingen 1. 24:42 + 8:54
56 1793 JAKOB Heiko 1975 GER LG Reimsbach-Oppen 3. 24:55 + 9:07
57 1273 KALLENBORN Thorsten 1987 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 8. 25:02 + 9:14
58 1598 PATEL Suresh 2000 GER Nextgendingmad e.V. 19. 25:06 + 9:18
59 1790 STEIMER Daniel 1987 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 9. 25:12 + 9:24
60 1679 SCHÖNBORN Fabian 2009 GER o.V. 6. 25:13 + 9:25
61 1219 GEBEL Reiner 1958 GER LTF Theeltal 2. 25:28 + 9:40
62 1797 DRESEN Elias 2007 GER LLG Wustweiler 7. 25:40 + 9:52
63 1796 DRESEN Jörg 1973 GER LLG Wustweiler 2. 25:41 + 9:53
64 1349 SPANIOL-FISCH Pamela 1976 GER TV Lebach 1. 25:43 + 9:55
65 1120 GREIS Johannes 1964 GER o.V. 4. 25:46 + 9:58
65 1673 KÖNIG Ben 2008 GER Biathlon Team Saar 8. 25:46 + 9:58
67 1278 ZIMMER Anne 1971 GER TV Lebach 2. 25:50 + 10:02
68 1448 MARINGER Dirk 1973 GER Yung Gym e.V. 3. 25:57 + 10:09
69 1389 WEYAND Eric 1995 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 20. 26:02 + 10:14
70 1281 SINGER Günter 1958 GER Leinpfad Parkrun Merzig 3. 26:21 + 10:33
71 1438 HEFFINGER Gabi 1975 GER Leinpfad Parkrun Merzig 2. 26:24 + 10:36
72 1805 FOLZ Christian 1976 GER O.V. 4. 26:25 + 10:37
73 1235 SCHNEIDER-HOLBACH

Dieter
1966 GER LTF Marpingen 5. 26:31 + 10:43

74 1232 NEU Moni 1969 GER TV Lebach 3. 26:32 + 10:44
75 1268 MAYER Thorsten 1980 GER LTF Marpingen 2. 26:33 + 10:45
76 1265 UHL Darleen 1994 GER o. V. 4. 26:35 + 10:47
77 1405 VALENTIN Bernd 1961 GER LSG SCHMELZ-

HÜTTERSDORF
2. 26:50 + 11:02

78 1590 PFEIFFER Kimberly 1999 GER Nextgendingmad e.V. 5. 27:04 + 11:16
78 1595 TANGEL Alexia 2008 GER Nextgendingmad e.V. 1. 27:04 + 11:16
80 1351 KNEIP Emma Lena 2004 GER Biathlon Team Saarland 1. 27:05 + 11:17
81 1477 RAFFIN Michael 1977 GER "More run - more FUN" 5. 27:09 + 11:21
82 1318 TITTELBACH Evelin 1960 GER Leinpfad Parkrun Merzig 1. 27:15 + 11:27
83 1236 WEINS Petra 1965 GER TV Losheim am See 2. 27:16 + 11:28
84 1182 WINKEL Nancy 1996 GER o.V. 6. 27:22 + 11:34
85 1245 RÖDER Annalena 2000 GER Deutschland 7. 27:24 + 11:36
86 1247 RÖDER Ingrid 1973 GER Deutschland 4. 27:26 + 11:38
87 1298 KLESEN Birgit 1964 GER LTF Theeltal 3. 27:27 + 11:39
88 1596 KASPAR Anna 1997 GER Nextgendingmad e.V. 8. 27:44 + 11:56
89 1435 EMMERICH Martina 1974 GER Leinpfad Parkrun Merzig 3. 27:53 + 12:05
89 1681 SCHÖNBORN Patrick 1973 GER o.V. 4. 27:53 + 12:05
91 1223 MAURER Jochen 1979 GER TV Bliesdalheim 3. 27:57 + 12:09
92 1346 DIEHL Christine 1967 GER Biathlon Team Saarland 4. 27:59 + 12:11
93 1655 WEYAND Monika 1966 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 5. 28:09 + 12:21
94 1404 BAER Christiane 1969 GER TV Lebach 5. 28:10 + 12:22
95 1553 PETERS Michelle 1995 GER o. V. 9. 28:17 + 12:29
96 1275 LAUER Stephanie 1980 GER LLG Wustweiler 1. 28:18 + 12:30
96 1314 KAUR Jasika 2004 GER TV Dillingen 2. 28:18 + 12:30
96 1470 ELSEN Alexander 1991 GER o. V. 10. 28:18 + 12:30
99 1328 GROß Petra 1963 GER LTF Köllertal 2. 28:19 + 12:31
99 1802 BECKER Klara 2010 GER TV Losheim 2. 28:19 + 12:31

101 1413 WEYAND Peter 1964 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 6. 28:24 + 12:36
101 1801 BECKER Nicole 1979 GER TV Losheim 2. 28:24 + 12:36
103 1792 STEIMER Jürgen 1964 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 7. 28:25 + 12:37
104 1276 BLANK Ulrike 1968 GER LC Rehlingen 8. 28:26 + 12:38
105 1220 GALLELLI Silvia 1958 GER TV Dillingen 1. 28:27 + 12:39
106 1141 MÖLLER Meike Carina 1993 GER TUS Brotdorf 3. 28:30 + 12:42
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5.100 m Jedermannslauf, M, W, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M30, M35, W30, W35, M40, M45, W40, W45, M50,
M55, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85, W80, W85, M90, M95, W90, W95 -
Fortsetzung

31.10.2023 / 19:45

Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Kl.Rg. Leistung Diff

107 1306 BESCH Bärbel 1970 GER LTF Theeltal 6. 28:40 + 12:52
108 1130 PORN-RITSCH Nadine 1981 GER o. V. 3. 28:50 + 13:02
109 1420 OTTREMBKA Bente

Anna
2006 GER TV Losheim 3. 28:52 + 13:04

109 1649 FRÖHLICH Jonas 2006 GER AC Diefflen 9. 28:52 + 13:04
111 1447 ORDIC Dragan 1978 GER Yung Gym e.V. 6. 28:56 + 13:08
112 1482 BECKING Nicole 1972 GER "More run - more FUN" 7. 28:59 + 13:11
113 1123 SCHIFFMANN Stefan 1963 GER o.V 3. 29:14 + 13:26
114 1176 ROTH Lukas 1994 GER o.V. 21. 29:16 + 13:28
115 1422 OTTREMBKA Eline Grete 2003 GER TV Losheim 10. 29:20 + 13:32
116 1121 GREIS Nikolas 2008 GER o.V. 10. 29:33 + 13:45
117 1117 GEILER Nina 2003 GER o.V. 11. 29:43 + 13:55
117 1388 BASTIAN Andreas 1991 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 11. 29:43 + 13:55
119 1352 HOUY Nicole 1976 GER LLG Wustweiler 4. 29:51 + 14:03
120 1474 SCHWINGEL Marco 1978 GER o. V. 7. 30:04 + 14:16
121 1267 COLLMANN Walter 1951 GER TV Losheim 1. 30:07 + 14:19
122 1354 KLEIN Stephan 1971 GER o.V. 5. 30:08 + 14:20
123 1782 GRAF Andreas 1981 GER o.V. 4. 30:11 + 14:23
124 1456 KEILEN Bettina 1967 GER LV Merzig - CEB-Lauftreff 6. 30:13 + 14:25
125 1789 KLEIN Claudia 1962 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 3. 30:23 + 14:35
126 1411 SCIERSKI Michael 1973 GER LLG Wustweiler 6. 30:29 + 14:41
127 1421 DIEHL Stephan 1969 GER Biathlon Team Saarland 7. 30:31 + 14:43
128 1332 SCHWARZ Patrik 1974 GER TV Rehlingen 8. 30:34 + 14:46
129 1115 MÜLLER Jürgen 1963 GER TV Losheim 4. 30:43 + 14:55
130 1186 GÖTTERT Michel 1997 GER o.V. 22. 30:44 + 14:56
131 1178 HENRICHS Martin 1984 GER o.V. 10. 30:55 + 15:07
131 1185 GROBEN Paula 1999 GER o.V. 12. 30:55 + 15:07
133 1179 HOTI Gresa 1989 GER o.V. 4. 31:24 + 15:36
133 1414 BIEHLER Werner 1961 GER o.V. 5. 31:24 + 15:36
135 1446 STUTZ Mark 1993 GER Yung Gym e.V. 12. 31:42 + 15:54
136 1131 RITSCH Markus 1980 GER TV DÜppenweiler 5. 31:52 + 16:04
137 1163 BOMMER Björn 1981 GER Turnverein Losheim 6. 32:14 + 16:26
138 1180 ROTH Doris 1961 GER o.V. 4. 33:18 + 17:30
139 1475 NEU Sonja 1983 GER "More run - more FUN" 4. 33:44 + 17:56
140 1798 ZIEGLER Carmen 1969 GER Leinpfad Parkrun Merzig 8. 34:07 + 18:19
141 1799 BLUMENTRITT Udo 1968 GER Leinpfad Parkrun Merzig 9. 34:42 + 18:54
142 1465 LEHNERTZ Sabine 1967 GER o. V. 7. 34:43 + 18:55
143 1164 BOMMER Sabine 1981 GER Turnverein Losheim 5. 35:19 + 19:31
144 1193 THIELMANN Marieke 1992 GER o.V. 5. 35:44 + 19:56
145 1177 HENNRICH Lena 1991 GER o.V. 6. 35:45 + 19:57
145 1476 PEITZ Helga 1981 GER "More run - more FUN" 6. 35:45 + 19:57
147 1480 BECKING Christoph 1962 GER "More run - more FUN" 6. 37:01 + 21:13
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5.100 m Jedermannslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1794 KRAFT Fabian 1999 GER Nextgendingmad e.V. 15:48
2 1656 SCHON Fabian 1999 GER LC Rehlingen 16:30 + 0:42
3 1297 ARIAZZA BOSCH Marc 1997 GER Nextgendingmad e.V. 16:35 + 0:47
4 1426 KLASEN Simon 2001 GER LC Rehlingen 17:05 + 1:17
5 1353 REICHERT Tobias 2002 GER Biathlon Team Saarland 17:26 + 1:38
6 1424 PETER Jerome 2002 GER LC Rehlingen 18:05 + 2:17
7 1427 SCHUMACHER Marc 2002 GER LC Rehlingen 19:03 + 3:15
8 1296 GEBHARD Maximilian 2000 GER Nextgendingmad e.V. 19:09 + 3:21
9 1592 ERTLE Johannes 1999 GER Nextgendingmad e.V. 19:10 + 3:22

10 1597 HOCK Luca 2000 GER Nextgendingmad e.V. 19:19 + 3:31
11 1425 PETER Joshua 2002 GER LC Rehlingen 19:37 + 3:49
12 1593 DECKARM Nico 2000 GER Nextgendingmad e.V. 19:38 + 3:50
13 1589 BEINE Max 1994 GER Nextgendingmad e.V. 19:39 + 3:51
14 1463 KLEMMER Vincent 1999 GER Knalli FC 20:41 + 4:53
15 1158 KROKER Dustin 2008 GER o.V. 20:49 + 5:01
16 1565 HAGER Dustin 1995 GER o. V. 21:33 + 5:45
17 1339 HOFER Felix 1999 GER Biathlon-Team Saarland 21:57 + 6:09
18 1462 JUNG Nils 2000 GER Knalli FC 24:33 + 8:45
19 1598 PATEL Suresh 2000 GER Nextgendingmad e.V. 25:06 + 9:18
20 1389 WEYAND Eric 1995 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 26:02 + 10:14
21 1176 ROTH Lukas 1994 GER o.V. 29:16 + 13:28
22 1186 GÖTTERT Michel 1997 GER o.V. 30:44 + 14:56
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5.100 m Jedermannslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1385 MÜLLER Lisa 1995 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 22:43
2 1384 MÜLLER Danièle 1995 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 23:26 + 0:43
3 1221 ALINA Türke 1997 GER TV Dillingen 24:06 + 1:23
4 1265 UHL Darleen 1994 GER o. V. 26:35 + 3:52
5 1590 PFEIFFER Kimberly 1999 GER Nextgendingmad e.V. 27:04 + 4:21
6 1182 WINKEL Nancy 1996 GER o.V. 27:22 + 4:39
7 1245 RÖDER Annalena 2000 GER Deutschland 27:24 + 4:41
8 1596 KASPAR Anna 1997 GER Nextgendingmad e.V. 27:44 + 5:01
9 1553 PETERS Michelle 1995 GER o. V. 28:17 + 5:34

10 1422 OTTREMBKA Eline Grete 2003 GER TV Losheim 29:20 + 6:37
11 1117 GEILER Nina 2003 GER o.V. 29:43 + 7:00
12 1185 GROBEN Paula 1999 GER o.V. 30:55 + 8:12
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5.100 m Jedermannslauf, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1351 KNEIP Emma Lena 2004 GER Biathlon Team Saarland 27:05
2 1314 KAUR Jasika 2004 GER TV Dillingen 28:18 + 1:13
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5.100 m Jedermannslauf, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1457 ACKERMANN Paul 2006 GER LV Merzig - CEB-Lauftreff 17:42
2 1588 BURGARD Justus 2008 GER Nextgendingmad e.V. 19:25 + 1:43
3 1594 DETZLER Elias 2008 GER Nextgendingmad e.V. 19:36 + 1:54
4 1344 KÖNIG Tom 2006 GER Biathlon Team Saar 21:42 + 4:00
5 1587 GALLEI Aaron 2009 GER Nextgendingmad e.V. 22:39 + 4:57
6 1679 SCHÖNBORN Fabian 2009 GER o.V. 25:13 + 7:31
7 1797 DRESEN Elias 2007 GER LLG Wustweiler 25:40 + 7:58
8 1673 KÖNIG Ben 2008 GER Biathlon Team Saar 25:46 + 8:04
9 1649 FRÖHLICH Jonas 2006 GER AC Diefflen 28:52 + 11:10

10 1121 GREIS Nikolas 2008 GER o.V. 29:33 + 11:51
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5.100 m Jedermannslauf, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1595 TANGEL Alexia 2008 GER Nextgendingmad e.V. 27:04
2 1802 BECKER Klara 2010 GER TV Losheim 28:19 + 1:15
3 1420 OTTREMBKA Bente

Anna
2006 GER TV Losheim 28:52 + 1:48
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1800 NOSS Nico 1992 GER LTF Theeltal 17:53
2 1317 LANIGRA Francesco 1991 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 18:08 + 0:15
3 1172 MÜLLENBACH Sven 1990 GER SG Honzrath-Haustadt 19:23 + 1:30
4 1308 WAGNER Moritz 1990 GER o. V. 19:57 + 2:04
5 1251 KIEF Alexander 1992 GER MTV Kronberg 20:44 + 2:51
6 1387 PONTIUS Johannes 1991 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 22:38 + 4:45
6 1577 SCHNEIDER Tobias 1989 GER Kanu-Club Undine

Saarlouis e.V.
22:38 + 4:45

8 1300 PAULUS Michael 1991 GER o. V. 22:51 + 4:58
9 1316 IPPOLITO Claudio 1990 GER o. V. 23:56 + 6:03

10 1470 ELSEN Alexander 1991 GER o. V. 28:18 + 10:25
11 1388 BASTIAN Andreas 1991 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 29:43 + 11:50
12 1446 STUTZ Mark 1993 GER Yung Gym e.V. 31:42 + 13:49
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1169 EHRICH Jens 1985 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 17:35
2 1181 BUCHHEIT Björn 1985 GER o.V. 18:24 + 0:49
3 1204 HISSLER Thomas 1985 GER o.V. 20:24 + 2:49
4 1407 SCHUMACHER Philipp 1986 GER TV Losheim 20:38 + 3:03
5 1282 NILLES Heiko 1986 GER Berrscher Öler e.V. 21:39 + 4:04
6 1781 FOX Martin 1987 GER Berrscher Öler e.V. 21:45 + 4:10
7 1464 EUGEN Glekler 1987 GER o. V. 22:40 + 5:05
8 1273 KALLENBORN Thorsten 1987 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:02 + 7:27
9 1790 STEIMER Daniel 1987 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 25:12 + 7:37

10 1178 HENRICHS Martin 1984 GER o.V. 30:55 + 13:20
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5.100 m Jedermannslauf, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1250 BALTES Tatjana 1989 GER MTV Kronberg 22:28
2 1293 KOSCHORKE Judith 1993 GER Biathlon-Team Saarland 24:42 + 2:14
3 1141 MÖLLER Meike Carina 1993 GER TUS Brotdorf 28:30 + 6:02
4 1179 HOTI Gresa 1989 GER o.V. 31:24 + 8:56
5 1193 THIELMANN Marieke 1992 GER o.V. 35:44 + 13:16
6 1177 HENNRICH Lena 1991 GER o.V. 35:45 + 13:17
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1560 LACKO Florian 1981 GER Trisport Sarreguemines 23:09
2 1268 MAYER Thorsten 1980 GER LTF Marpingen 26:33 + 3:24
3 1223 MAURER Jochen 1979 GER TV Bliesdalheim 27:57 + 4:48
4 1782 GRAF Andreas 1981 GER o.V. 30:11 + 7:02
5 1131 RITSCH Markus 1980 GER TV DÜppenweiler 31:52 + 8:43
6 1163 BOMMER Björn 1981 GER Turnverein Losheim 32:14 + 9:05
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1591 TANGEL Johannes 1978 GER Nextgendingmad e.V. 19:59
2 1290 SCHÄFER Peter 1976 GER TV Rehlingen 22:53 + 2:54
3 1793 JAKOB Heiko 1975 GER LG Reimsbach-Oppen 24:55 + 4:56
4 1805 FOLZ Christian 1976 GER O.V. 26:25 + 6:26
5 1477 RAFFIN Michael 1977 GER "More run - more FUN" 27:09 + 7:10
6 1447 ORDIC Dragan 1978 GER Yung Gym e.V. 28:56 + 8:57
7 1474 SCHWINGEL Marco 1978 GER o. V. 30:04 + 10:05
8 1332 SCHWARZ Patrik 1974 GER TV Rehlingen 30:34 + 10:35
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5.100 m Jedermannslauf, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1275 LAUER Stephanie 1980 GER LLG Wustweiler 28:18
2 1801 BECKER Nicole 1979 GER TV Losheim 28:24 + 0:06
3 1130 PORN-RITSCH Nadine 1981 GER o. V. 28:50 + 0:32
4 1475 NEU Sonja 1983 GER "More run - more FUN" 33:44 + 5:26
5 1164 BOMMER Sabine 1981 GER Turnverein Losheim 35:19 + 7:01
6 1476 PEITZ Helga 1981 GER "More run - more FUN" 35:45 + 7:27
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5.100 m Jedermannslauf, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1349 SPANIOL-FISCH Pamela 1976 GER TV Lebach 25:43
2 1438 HEFFINGER Gabi 1975 GER Leinpfad Parkrun Merzig 26:24 + 0:41
3 1435 EMMERICH Martina 1974 GER Leinpfad Parkrun Merzig 27:53 + 2:10
4 1352 HOUY Nicole 1976 GER LLG Wustweiler 29:51 + 4:08
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1144 JUNGFER Achim 1971 GER Tri-Sport  Saar-Hochwald 20:10
2 1796 DRESEN Jörg 1973 GER LLG Wustweiler 25:41 + 5:31
3 1448 MARINGER Dirk 1973 GER Yung Gym e.V. 25:57 + 5:47
4 1681 SCHÖNBORN Patrick 1973 GER o.V. 27:53 + 7:43
5 1354 KLEIN Stephan 1971 GER o.V. 30:08 + 9:58
6 1411 SCIERSKI Michael 1973 GER LLG Wustweiler 30:29 + 10:19
7 1421 DIEHL Stephan 1969 GER Biathlon Team Saarland 30:31 + 10:21
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1127 KONTER Mario 1967 GER o.V. 21:28
2 1277 BLANK Michael 1964 GER LC Rehlingen 23:23 + 1:55
3 1145 RIEHM Helmut 1966 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 23:58 + 2:30
4 1120 GREIS Johannes 1964 GER o.V. 25:46 + 4:18
5 1235 SCHNEIDER-HOLBACH

Dieter
1966 GER LTF Marpingen 26:31 + 5:03

6 1413 WEYAND Peter 1964 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 28:24 + 6:56
7 1792 STEIMER Jürgen 1964 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 28:25 + 6:57
8 1276 BLANK Ulrike 1968 GER LC Rehlingen 28:26 + 6:58
9 1799 BLUMENTRITT Udo 1968 GER Leinpfad Parkrun Merzig 34:42 + 13:14
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5.100 m Jedermannslauf, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1795 MARX Galina 1972 GER LC Rehlingen 24:42
2 1278 ZIMMER Anne 1971 GER TV Lebach 25:50 + 1:08
3 1232 NEU Moni 1969 GER TV Lebach 26:32 + 1:50
4 1247 RÖDER Ingrid 1973 GER Deutschland 27:26 + 2:44
5 1404 BAER Christiane 1969 GER TV Lebach 28:10 + 3:28
6 1306 BESCH Bärbel 1970 GER LTF Theeltal 28:40 + 3:58
7 1482 BECKING Nicole 1972 GER "More run - more FUN" 28:59 + 4:17
8 1798 ZIEGLER Carmen 1969 GER Leinpfad Parkrun Merzig 34:07 + 9:25
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5.100 m Jedermannslauf, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1327 KASPAR Barbara 1967 GER o.V. 23:41
2 1236 WEINS Petra 1965 GER TV Losheim am See 27:16 + 3:35
3 1298 KLESEN Birgit 1964 GER LTF Theeltal 27:27 + 3:46
4 1346 DIEHL Christine 1967 GER Biathlon Team Saarland 27:59 + 4:18
5 1655 WEYAND Monika 1966 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 28:09 + 4:28
6 1456 KEILEN Bettina 1967 GER LV Merzig - CEB-Lauftreff 30:13 + 6:32
7 1465 LEHNERTZ Sabine 1967 GER o. V. 34:43 + 11:02
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1788 SANTER Manfred 1961 GER TV Losheim 22:26
2 1405 VALENTIN Bernd 1961 GER LSG SCHMELZ-

HÜTTERSDORF
26:50 + 4:24

3 1123 SCHIFFMANN Stefan 1963 GER o.V 29:14 + 6:48
4 1115 MÜLLER Jürgen 1963 GER TV Losheim 30:43 + 8:17
5 1414 BIEHLER Werner 1961 GER o.V. 31:24 + 8:58
6 1480 BECKING Christoph 1962 GER "More run - more FUN" 37:01 + 14:35
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1331 DIETRICH Jörg 1954 GER LC Rehlingen 21:39
2 1219 GEBEL Reiner 1958 GER LTF Theeltal 25:28 + 3:49
3 1281 SINGER Günter 1958 GER Leinpfad Parkrun Merzig 26:21 + 4:42
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5.100 m Jedermannslauf, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1318 TITTELBACH Evelin 1960 GER Leinpfad Parkrun Merzig 27:15
2 1328 GROß Petra 1963 GER LTF Köllertal 28:19 + 1:04
3 1789 KLEIN Claudia 1962 GER LSG Schmelz-Hüttersdorf 30:23 + 3:08
4 1180 ROTH Doris 1961 GER o.V. 33:18 + 6:03
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5.100 m Jedermannslauf, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1220 GALLELLI Silvia 1958 GER TV Dillingen 28:27
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5.100 m Jedermannslauf, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 31.10.2023 / 19:45
Länge: 5,1km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1267 COLLMANN Walter 1951 GER TV Losheim 30:07


